Pekerjaan "Jasa Cane Grabber TMA 2023 Kebun Kalitelepak Paket I (Wil. Kalikempit) Banyuwangio'

sebagaimana ditetapkan berdasarkan SPPBJ No. SPPBJN0121202310044, untuk melaksanakan pelelangan pekerjaan

yang diselenggarakan oleh PENERIMA JAMINAN.

Surat Jaminan ini berlaku selama 217 (dua ratus tujuh belas) hari kalender dan efektif mulai dari tanggal 28 APRIL
2023 sampai dengan tanggal 30 NOVEMBER 2023.

Jaminan ini berlaku apabila :

a) TERJAMIN tidak menyelesaikan peke{aan tersebut pada waktunya dengan baik dan benar sesuai dengan

ketentuan dalam kontrak